
UCHWAŁA Nr XIX/207/08
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego komisji stałych.

               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 21 ust.1 pkt 
1  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003r.  Nr 123,  poz.  1746 ze zm.)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją odwołuje się Pana Macieja Bartoszka ze składu 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta.

§  2.  W uchwale  Nr  I/5/06  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  27  listopada 
2006r.  w sprawie  wyboru  składu  osobowego komisji  stałych wprowadza  się 
następującą zmianę: w § 1 ust. 1 lit. a skreśla się tiret pierwszy.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


